АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022                                                                                                                                     № 47
О назначении публичных слушаний, о формировании рабочей группы
 для проведения публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете Черноярского сельского поселения на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Уставом Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, Положением о публичных слушаниях в Черноярском сельском поселении, утвержденным решением Совета Черноярского сельского поселения от 07.11.2005 г. № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Черноярского сельского поселения «О бюджете Черноярского сельского поселения                         на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» - 09.12.2022 в 18-00 по адресу:                           п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7, Администрация Черноярского сельского поселения.
2. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

- С.Н. Кузнецова - от работников Администрации Черноярского сельского поселения;

- Р.В. Котова - от работников Администрации Черноярского сельского поселения;

- А.Ю. Клешнин - от депутатов Совета Черноярского сельского поселения                                 (по согласованию).
3. С проектом решения Совета Черноярского сельского поселения «О бюджете Черноярского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» можно ознакомиться по адресу: п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7, Администрация Черноярского сельского поселения.

4. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Совета Черноярского сельского поселения «О бюджете Черноярского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» - Управляющего делами Администрации Котова Р.В., Письменные и устные замечания и предложения принимаются в течение 10 дней с момента опубликования настоящего постановления по адресу: п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7, Администрация Черноярского сельского поселения, телефон 3-11-42.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://чёрный-яр.рф.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин
PAGE